

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-6(1)
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 890 582,78
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 890 582,78	1 027 022,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 917 605,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-6(1)
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 890 582,78	5 917 605,16
01.1	Údržba žel. svršku	2 978 431,20	3 603 901,75
01.2	Žel. svršek - mate...	44 445,50	53 779,06
02.1	Údržba žel. spodku	21 367,90	25 855,16
02.2	Žel. spodek - mate...	391 579,00	473 810,59
03.1	Manipulace, přepra...	797 359,18	964 804,61
03.2	Pronájem mechanizace	0,00	0,00
03.3	VON	657 400,00	795 454,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 978 431,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 978 431,20	21,00%	625 470,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			3 603 901,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 978 431,20
HSV - Práce a dodávky HSV	2 978 431,20
5 - Komunikace pozemní	2 978 431,20
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku



Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	5906015110	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný nevystrojený Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. Ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule, impregnaci otvorů včetně impregnačního materiálu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	1,000	2 326,00	2 326,00	
277	K	5907020391	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	2 760,000	315,00	869 400,00	
279	K	5907020466	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	2 240,000	315,00	705 600,00	
316	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	36,000	468,00	16 848,00	
319	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	176,000	230,00	40 480,00	
321	K	5907055010	Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.	kus	8,000	366,00	2 928,00	
322	K	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.	kus	60,000	333,00	19 980,00	
448	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnění kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	82,000	7 497,00	614 754,00	
473	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	16,000	4 284,00	68 544,00	
481	K	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	2 400,000	37,00	88 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
482	K	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	2 400,000	51,00	122 400,00	
486	K	5910050120	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybek a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	1 359,000	66,00	89 694,00	
816	K	5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek	m	40,800	2 554,00	104 203,20	
819	K	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	40,800	3 055,00	124 644,00	
847	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	15,000	478,00	7 170,00	
849	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	35,000	633,00	22 155,00	
855	K	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 20 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živичným na podkladu ze stmelенých vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	35,000	2 243,00	78 505,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - mate...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			44 445,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 445,50	21,00%	9 333,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			53 779,06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - mate...



Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44 445,50
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
OST - Ostatní	44 445,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - mate...



Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	1,500	437,00	655,50	
278	M	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnny-odrusná vrstva	t	6,000	2 792,00	16 752,00	
280	M	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrnny-ložní vrstva	t	6,000	2 463,00	14 778,00	
282	M	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrnny-podkladní vrstva	t	5,000	2 452,00	12 260,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 02.1 - Údržba žel. spodku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 367,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 367,90	21,00%	4 487,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			25 855,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 02.1 - Údržba žel. spodku

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	21 367,90
HSV - Práce a dodávky HSV	21 367,90
5 - Komunikace pozemní	21 367,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 02.1 - Údržba žel. spodku



Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	5914030550	Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z prefabrikovaných dílů	m	10,700	1 525,00	16 317,50	
31	K	5914035510	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou	m	10,700	472,00	5 050,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 02.2 - Žel. spodek - mate...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			391 579,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	391 579,00	21,00%	82 231,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			473 810,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 02.2 - Žel. spodek - mate...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	391 579,00
OST - Ostatní	4 599,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 02.2 - Žel. spodek - mate...



Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	5964129000	Odvodňovací ECO žlaby betonové	kus	11,000	35 180,00	386 980,00	
102	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	1,500	3 066,00	4 599,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepra...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			797 359,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	797 359,18	21,00%	167 445,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			964 804,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepra...



Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	797 359,18
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
OST - Ostatní	797 359,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026

Objekt: 03.1 - Manipulace, přepra...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.



Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	1,000	1 428,00	1 428,00	
59	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	2,000	404,00	808,00	
62	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	521,770	685,00	357 412,45	
63	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	20,296	151,00	3 064,70	
45	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	255,811	607,00	155 277,28	
48	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	6,000	40 440,00	242 640,00	
51	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1,000	750,00	750,00	
54	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1,750	5 891,00	10 309,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt:
03.2 - Pronájem mechanizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 03.2 - Pronájem mechanizace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 03.2 - Pronájem mechanizace



Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
D	OST		Ostatní				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt:
03.3 - VON

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			657 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	657 400,00	21,00%	138 054,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			795 454,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 03.3 - VON



Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	657 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	657 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ BNO 2024-2026
Objekt: 03.3 - VON



Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	0,000	35 700,00	0,00	
2	K	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	0,000	51 000,00	0,00	
3	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	0,000	51 000,00	0,00	
4	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	%	0,000	51 000,00	0,00	
5	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,000	25 250,00	0,00	
6	K	022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	0,000	22 730,00	0,00	
7	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,000	25 500,00	0,00	
8	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,000	47 250,00	0,00	
9	K	023121001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje	km	0,000	85 680,00	0,00	
10	K	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	0,000	42 000,00	0,00	
11	K	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	Kč	0,000	38 000,00	0,00	
12	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	5 000,000	17,00	85 000,00	
13	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	2 160,000	265,00	572 400,00	
14	K	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	0,000	163,00	0,00	